SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỨC

DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  01 /TB-HĐTT

Tuyên Quang, ngày 24 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập thi tuyển vòng 1 chức danh Trưởng phòng Quản

lý xây dựng công trình và Phòng chống thiên tai thuộc Chi cục Thủy lợi

Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-UBND ngày 14/5/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về ban hành Đề án thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản

lý của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2021-2022;

Quyết định số 228/QĐ-UBND ngày 21/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên

Quang về việc điều chỉnh vị trí chức danh lãnh đạo, quản lý thực hiện thi tuyển;

Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-SNN ngày 25/10/2022 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về tổ chức thi tuyển chức danh Trưởng phòng Quản lý xây dựng công

trình và Phòng chống thiên tai thuộc Chi cục Thủy lợi.

Căn cứ Quyết định số 710/QĐ-SNN ngày 14/11/2022 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về thành lập Hội đồng thi tuyển chức danh Trưởng phòng

Quản lý xây dựng công trình và Phòng chống thiên tai thuộc Chi cục Thủy lợi

(viết tắt là Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý);

Căn cứ Kết luận cuộc họp của Ban đề thi kỳ thi tuyển chức danh Phó Giám

đốc Ban Quản lý khai thác công trình thủy lợi Tuyên Quang.

Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý Sở Nông nghiệp và PTNT

thông báo Danh mục tài liệu ôn tập thi tuyển vòng 1 chức danh Trưởng phòng

Quản lý xây dựng công trình và Phòng chống thiên tai thuộc Chi cục Thủy lợi,

như sau:

(Có Danh mục tài liệu ôn tập kèm theo)

Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý Sở Nông nghiệp và PTNT

trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Đoàn Giám sát của tỉnh (Sở Nội vụ);

- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên HĐTT Sở;

- Ban Đề thi tuyển CDLĐQL;

- Văn phòng Sở (đăng tải);

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: HĐTT.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Nguyễn Văn Việt

2

		2022-11-24T11:42:12+0700

		2022-11-24T13:30:30+0700